
Id: DCMNV­IODWH­RTGGX­SSLVF­OUAMG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 253/XIII/2011
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2011 rok. 

Działając na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2011 rok następujące zmiany: 

1. Zmniejszyć wydatki budżetu na 2011 rok o kwotę 52.050 zł z tytułu: 

­ zakupu usług pozostałych (transport ziemi) w kwocie 4.121 zł, 

­ zakupu usług pozostałych (audyt energetyczny) w kwocie 6.000 zł, 

­ wydatków  na  zakupy  inwestycyjne  jednostek  budżetowych  (budowa  ogródka  rehabilitacyjnego  przy  Szkole 
Podstawowej Nr 2) w kwocie 33.129 zł, 

­ zakupu usług remontowych (usuwanie awarii kanalizacji deszczowej) w kwocie 8.800 zł. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu na 2011 rok o kwotę 52.050 zł z przeznaczeniem na: 

­ zakup usług pozostałych (transport i utwardzanie destruktu na drogach gminnych) w kwocie 10.121 zł, 

­ zakup usług pozostałych (transport i utwardzanie destruktu na drogach wewnętrznych) w kwocie 2.800 zł, 

­ wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ­ budowa ogródka rehabilitacyjnego przy Szkole Podstawowej Nr 
2 (dostosowanie do klasyfikacji budżetowej) w kwocie 33.129 zł, 

­ wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (opracowanie dokumentacji technicznej) w kwocie 6.000 zł. 

3. Zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór  nad  realizacją  uchwały  powierza  się  Komisji  Budżetowo  –  Gospodarczej  Rady  Miejskiej 
w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: DCMNV­IODWH­RTGGX­SSLVF­OUAMG. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr 253/XIII/2011

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 26 października 2011 r.

Plan wydatków 

 
Dział  Rozdział  §  Temat  Wartość 

600  Transport i łączność  12 921,00 zł 
60016  Drogi publiczne gminne  10 121,00 zł 

4300  Zakup usług pozostałych  10 121,00 zł 
60017  Drogi wewnetrzne  2 800,00 zł 

4300  Zakup usług pozostałych  2 800,00 zł 
700  Gospodarka mieszkaniowa  ­4 121,00 zł 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  ­4 121,00 zł 
4300  Zakup usług pozostałych  ­4 121,00 zł 

801  Oświata i wychowanie  ­6 000,00 zł 
80104  Przedszkola  ­6 000,00 zł 

4300  Zakup usług pozostałych  ­6 000,00 zł 
851  Ochrona zdrowia  0,00 zł 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  0,00 zł 
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
33 129,00 zł 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

­33 129,00 zł 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

6 000,00 zł 

85305  Żłobki  6 000,00 zł 
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
6 000,00 zł 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

­8 800,00 zł 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  ­8 800,00 zł 
4270  Zakup usług remontowych  ­8 800,00 zł 


